Prefeitura Municipal de Aurora /6;lgBíõn2iiêx
GovernoMunicipal I''3 n.,,. ü:#.~;=G;.;;===;m\ --.

TERMO DE HOMOLOGA AO E ADJUDICA no
Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2016.04.08.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGA o mesmo para que furta os devidos efeitos

legais e ADIUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a
empresa COMERCIAL R.L. LTDA - ME inscrita no CNPJ Ro 15.408.077/0001-
72 classificada nos botes 2 e 4 totalizando o valor de R$ ].10.810,29 (cento e
dez mil oitocentos e dez reais e vinte e nove centavos) e J. A. M COMERCIO
DE ALIMENTOS LTDA inscrita no CNP] no 08.647.601/0001-00 classificada

nos lotes l e 3 totalizando o valor de R$ 35.413,50 (trinta e cinco mil

quatrocentos e treze reais e cinquenta centavos), conforme mapa comparativo
acoitado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

do instrumento

Ciência aos interessados

Publique-se

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora CE, 06 de maio de 2016

rosé Joaqújtn dos Santos
Ordenadoil de Despesas

Secretaria Municipal de Administração

Avenida Antõnio Ricardo no 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fone: (88)3543-1 022

4© ''=&
Prefeitura Municipal de Aurora /l8P '<%à

Governo Municipal l......OqO o,
CNPJ no 07.978.042/0001 -40

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICA HO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Ro 2016.04.08.1, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela. HOMOLOGA o mesmo para que furta os devidos efeitos

legais e AD3UDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa
J. A. M COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ no
08.647. 601/0001-00 classificada no lote 5 totalizando o valor de R$ 94.564,55

(noventa e quatro mil quinhentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e cinco
centavos), conforme mapa comparativo acoitado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

do instrumen to

Ciência aos interessados

Pu b tique- se

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora CE, 06 de maio de 2016

rosé JoaquiÚVdos Santos
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal da Juventude e Esporte

Avenida Antõnio Ricardo Ro 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fine: (88)3543-1 022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ no 07.978.042/0001 -40 1...UL '

TERMO DE HOMOLOGA AO E ADJUDICA no
Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2016.04.08.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGA o mesmo para que furta os devidos efeitos

legais e ADIUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a
empresa COMERCIAL R.L. LTDA - ME inscrita no CNPJ no 15.408.077/0001-
72 classificada nos lotes 2 e 4 totalizando o valor de R$ 125.217,01 (cento e
vinte e cinco mil duzentos e dezessete reais e um centavo) e J. A. M
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ no 08.647.601/0001-00
classificada nos lotes l e 3 totalizando o valor de R$ 67.973,03 (sessenta e
sete mil novecentos e setenta e três reais e três centavos), conforme mapa
comparativo acostada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados

Pu b fique- se

Paço da Prefeitura Municipal ora - CE, 06 de maio de 201 6

Oliveira Filho
C)rdenadõr de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Antõnio Ricardo qo 43, Centro - CEP: 63.360-00G - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1 022

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ no 07.978.042/0001 -40

TERMO DE HOB#OLOGACHO E ADIUDICHCAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2016.04.08.1, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGA o mesmo para que furta os devidos efeitos
legais e ADJUDICA o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a
empresa COMERCIAL R.L. LTDA - ME inscrita no CNPJ Ro 15.408.077/0001-

72 classificada nos lotes 2 e 4 totalizando o valor de R$ 107.622,48 (cento e
sete mil seiscentos e vinte e dois reais e quarenta e oito centavos) e 3. A. M
COMERC[O DE ALIMENTOS LTDA inscrita no CNP] Ro 08.647.601/0001-00

classificada nos lotes 1, 3 e 5 totalizando o valor de R$ 62. 745,39 (sessenta e
dois mil setecentos e quarenta e cinco reais e trinta e nove centavos),
conforme mapa comparativo acoitado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no instrumento Convocatória.

Ciência aos interessados

Publique-se

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora CE, 06 de maio de 2016

Mana do Socorro Macedo Santos
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social

Avenida Antõnio Ricardo no 43, Centro CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1 022